
Zarządzenie Nr 4615/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 października 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2023. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.), zarządzenia Nr 4608/2023 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 13 października 2023 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta

Płocka na 2023 r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
13 października 2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4615/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 października 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
ORGAN

 Razem: 116 009,60 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 108 948,60 0,00
     75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
108 948,60 0,00

          2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 51 260,40 0,00
               CT SUBWENCJA UZUPEŁNIENIE - GMINA 51 260,40 0,00
          2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 57 688,20 0,00
               CU SUBWENCJA UZUPEŁNIENIE - POWIAT 57 688,20 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 7 061,00 0,00
     85295 Pozostała działalność 7 061,00 0,00
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 061,00 0,00

               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 7 061,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4615/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 października 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

449 811,60 375 901,63 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 3 500,00 3 500,00U17

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 3 500,00 3 500,00     P2-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500,00 3 500,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 3 500,00 3 500,00               75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 0,00                    4010

Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 500,00                    4120

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 35 038,63U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 35 038,63     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 35 038,63          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 35 038,63               75818

 Rezerwy 0,00 35 038,63                    4810

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 50 000,00 0,00U42

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 50 000,00 0,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 50 000,00 0,00               75023

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Wydział Spraw Komunalnych 100 000,00 100 000,00U63

Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 100 000,00 100 000,00     05-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00 100 000,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 100 000,00               90001

 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00                    4300

Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 100 000,00 0,00               90025

Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00                    4430

Wydział Edukacji 108 948,60 0,00U66

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

108 948,60 0,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 107 622,90 0,00          801

 Szkoły podstawowe 13 698,90 0,00               80101

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

441,90 0,00                    2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

13 257,00 0,00                    2830

Szkoły podstawowe specjalne 1 325,70 0,00               80102

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 325,70 0,00                    2830

Przedszkola 28 723,50 0,00               80104

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

1 767,60 0,00                    2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

26 955,90 0,00                    2830

Przedszkola specjalne 2 430,45 0,00               80105

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

2 430,45 0,00                    2830

Technika 15 245,55 0,00               80115

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 070,40 0,00                    2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

8 175,15 0,00                    2830

Szkoły policealne 3 314,25 0,00               80116

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

3 314,25 0,00                    2830

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 546,65 0,00               80117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 546,65 0,00                    2820

Licea ogólnokształcące 33 584,40 0,00               80120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 744,70 0,00                    2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

27 839,70 0,00                    2830

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

7 753,50 0,00               80149

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

7 753,50 0,00                    2830

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 325,70 0,00          854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 662,85 0,00               85404

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

662,85 0,00                    2830

Internaty i bursy szkolne 662,85 0,00               85410

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

662,85 0,00                    2830

Referat Sportu i Rekreacji 170 000,00 170 000,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 170 000,00 170 000,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 170 000,00 170 000,00          926

Obiekty sportowe 0,00 170 000,00               92601

 Zakup usług pozostałych 0,00 170 000,00                    4300

Pozostała działalność 170 000,00 0,00               92695

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 160 000,00 0,00                    3040

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                    4300

Referat Organizacji i Kadr 10 000,00 0,00U71

Zarządzanie kadrami 10 000,00 0,00     02-WOP1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 10 000,00 0,00               75023

Szkolenia pracownikównie będących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 0,00                    4700

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 1 363,00 1 363,00U82

Organizacja transportu publicznego 1 363,00 1 363,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 363,00 1 363,00          600

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 363,00               60004

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 363,00                    4390

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 363,00 0,00               60020

Zakup materiałów i wyposażenia 1 363,00 0,00                    4210

Wydział Techniczno - Gospodarczy 6 000,00 6 000,00U94

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 6 000,00 6 000,00     P1-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 6 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 6 000,00 6 000,00               75023

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00                    3020

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00                    4210

Referat Rozliczeń Podatku VAT 0,00 60 000,00U97

Rozliczenia z tytułu podatku od towarów i usług (VAT) 0,00 60 000,00     01-WPK3_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 60 000,00          750

Pozostała działalność 0,00 60 000,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


